Dr. jur. Hermann Buck
Rechtsanwalt, Wirtschaftspriifer, Steuerberater

10.

Gewinn- und

Verlustrechnung

fir die Zeit vo

i1

l1.Januar

. Sonstige betriebliche Ertrdge

Personalaufwand
a) Loéhne und Gehdlter

b) Soziale Abgaben und Aufwendungen
fir Altersversorgung

. Abschreibungen auf immaterielle

Vermdgensgegenstande des Anlage-
vermégens und Sachanlagen

bis zum 31. Dezember 2012
€ € €
53.505.76
149.955,87 148.461,83
21.926,02 22.527.,24
171.881.89 170.989.,07
5.020,58 585,44
253.338.,79 430.241.,26 241.458,78

. Sonstige betriebliche Aufwendungen

. Sonstige Zinsen und &hnliche Ertridge

. Ergebnis der gewdhnlichen

Geschidftstdtigkeit

. Sonstige Steuern

. Jahresfehlbetrag

Entnahme aus der Kapitalrlcklage

Bilanzergebnis

Anlage 11
zum Bericht
Nr. 5704

Zum Vergleich 2011

. 376.735,50

2.586.94

. 374.148,56

374.620,56

€

80.580,30

413.033.29
. 332.452,99

3.065,63

. 329.387.36
443,00

325.830.36



