## Dr. jur. Hermann Buck Rechtsanwalt, Wirtschaftsprüfer, Steuerberater

Gewinn- und Verlustrechnung für die Zeit vom 1. Januar bis zum 31. Dezember 2012

				Zum Vergleich 2011	
		€	€	€	€
1.	Sonstige betriebliche Erträge		53.505.76		80.580.30
2.	Personalaufwand				
	a) Löhne und Gehälter	149.955.87		148.461.83	
	b) Soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung	<u>21.926.02</u> 171.881.89		<u>22.527,24</u> 170.989.07	
3.	Abschreibungen auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlage- vermögens und Sachanlagen	5.020,58		585.44	
4.	Sonstige betriebliche Aufwendungen	253.338,79	430.241.26	241.458,78	413.033.29
			./. 376.735,50		./. 332.452,99
5.	Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge		2.586.94		3.065,63
6.	Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit		./. 374.148.56		./. 329.387,36
7.	Sonstige Steuern		472.00		443,00
8.	Jahresfehlbetrag		374.620.56		329.830,36
9.	Entnahme aus der Kapitalrücklage		374.620,56		329.830,36
10.	Bilanzergebnis		-,		-,
					20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10